
UCHWAŁA NR XXXIV-263/2017
RADY POWIATU W KRAŚNIKU

z dnia 20 września 2017 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (tekst jedn. 
Dz. U. z 2016 roku poz. 814 z późn. zm. ) Rada Powiatu uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXV-207/2016 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2017, zmienionej uchwałą Rady Powiatu Nr XXVII-219/2017 z dnia 10 lutego 
2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr XVIII-224/2017 z dnia 22 lutego 2017 roku   
w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr XXIX-226/2017 z dnia 29 marca 2017 roku w sprawie 
zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr XXX-238/2017 z dnia 26 kwietnia 2017 roku w sprawie zmian budżetu 
powiatu na 2017 rok, Nr XXXI-241/2017 z dnia 31 maja 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 
2017 rok, Nr XXXII-247/2017 z dnia 21 czerwca 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr 
XXXIII-257/2017 z dnia 13 lipca 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, w związku 
z uchwałami Zarządu Powiatu Nr 86-457/2017 z dnia 25 stycznia 2017 roku w sprawie zmian w budżecie 
powiatu na 2017 rok, Nr 88-470/2017 z dnia 14 lutego 2017 roku w sprawie zmian w budżecie  powiatu na 
2017 rok, Nr 89-473/2017 z dnia 22 lutego 2017 roku w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2017 rok, 
Nr 92-483/2017 z dnia 30 marca 2017 roku   w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr 94-489/2017 
z dnia 26 kwietnia    2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr 96-501/2017 z dnia 31 maja 
2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr 98-512/2017  z dnia 21 czerwca 2017 roku 
w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok,  Nr 100-519/2017 z dnia 29 czerwca 2017 roku w sprawie 
zmian budżetu powiatu na 2017 rok, Nr 103-535/2017 z dnia 27 lipca 2017 roku w sprawie zmian budżetu 
powiatu na 2017 rok, Nr 104-546/2017 z dnia 16 sierpnia 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 
2017 rok, Nr 105-551/2017 z dnia 25 sierpnia 2017 roku w sprawie zmian budżetu powiatu na 2017 rok, 
wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 dochody budżetu powiatu w kwocie 102.472.115,11 zł zmniejsza się

o kwotę 966.205,24 zł do kwoty 101.505.909,87 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 89.663.682,13 zł 
zwiększa się o kwotę 95.080,44 zł do kwoty 89.758.762,57 zł, dochody majątkowe w kwocie 12.808.432,98 zł 
zmniejsza się o kwotę 1.061.285,68 zł do kwoty 11.747.147,30 zł, w związku z czym w załączniku 
Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. ust. 3 dotacje celowe na 
zadania realizowane w drodze umów lub porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 
5.816.009 zł zmniejsza się o kwotę 225.000 zł do kwoty 5.591.009 zł. ust. 4 dochody z tytułu opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska w kwocie 160.000 zł zwiększa się o kwotę 30.000 zł do kwoty 190.000 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 października 2017 r.

Poz. 3948



2. W § 2 wydatki budżetu powiatu w kwocie 111.631.604,88 zł zmniejsza się  o kwotę 1.501.628 zł do 
kwoty 110.129.976,88 zł, z tego wydatki bieżące   w kwocie 88.084.343,28 zł zwiększa się o kwotę 405.436 zł 
do kwoty 88.489.779,28  zł, wydatki majątkowe w kwocie 23.547.261,60  zł zmniejsza się o kwotę 
1.907.064 zł do kwoty 21.640.197,60 zł, w związku z czym   w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. ust. 3 wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub 
porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 6.856.737,74 zł zmniejsza się o kwotę 
208.435,95 zł do kwoty 6.648.301,79 zł. ust. 4 wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 
160.000 zł zwiększa się o kwotę 30.000 zł do kwoty 190.000 zł.

3. W § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3 kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 8.624.067,01 zł”. 
Źródłem pokrycia planowanego deficytu są przychody pochodzące

z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu 
wynikające z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 8.624.067,01 zł.

4. W § 4 otrzymuje brzmienie:

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu powiatu w kwocie 12.062.883,49 zł,

2) Określa się kwotę planowanych rozchodów budżetu powiatu w kwocie 3.438.816,48 zł,

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku Nr 3.

5. W § 6 wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych udzielonych z budżetu powiatu, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

6. W § 7 ust. 1 wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne, zgodnie

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. ust. 2 wprowadza się zmiany w wydatkach na programy 
i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem 
Nr 6 do niniejszej uchwały.

7. W § 8 plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną 
w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 2.276.655 zł zwiększa się o kwotę 480.000 zł do kwoty 
2.756.655 zł oraz wydatków nimi finansowanych  w kwocie 2.276.655 zł zwiększa się o kwotę 480.000 zł do 
kwoty 2.756.655 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

8. W § 9 limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 6.500.000 zł zmniejsza się 
o kwotę 3.500.000 zł do kwoty 3.000.000 zł.

9. W § 11 skreśla się ust. 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Gawdzik

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3948



SP Kra śnik, dnia: 2017.09.22
Program: Planowanie Bud żetu 2010 (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-ZUC/str:1/1(pier wsza i ostatnia)

Zmiany planu dochodów bud żetu powiatu na 2017 rok;
Zał ącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV-263/2017 Rady Powiat u w Kra śniku

z dnia 2017.09.20

Dzi Rozdz Para       Stan             Stan       Dochody bie żące Dochody maj ątkowe
ał iał  graf              Nazwa pozycji                  planowany       Zwi ększenie     Zmniejszenie       aktualny     
         doc     ostatni ą        po zmianie    Razem Z realizacji zada Dochody bie żące Razem Z realizacji zada Dochody maj ątkowe
        hodu      uchwał ą     n admin. rzadowej n admin. rzadowej
            

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

            Cało ść Dochodow                            102.472.115,11         95.080,44      1.061.285,68    101.505.909,87     89.758.762,57     12.065.501,44     77.693.261,13     11.747.147,30     11.747.147,30

600          Transport i ł ączno ść                         9.605.171,41          4.800,00        833.708,44      8.776.262,97        906.426,43        906.426,43      7.869.836,54      7.869.836,54

   60014     Drogi publiczne powiatowe                    9.605.171,41          4.800,00        833.708,44      8.776.262,97        906.426,43        906.426,43      7.869.836,54      7.869.836,54

        2700 Środki na dofinansowanie własnych zada ń          4.800,00          4.800,00          4.800,00          4.800,00

        6257 Dotacje celowe w ramach programów finans        131.030,41        123.708,44          7.321,97          7.321,97          7.321,97

        6290 Środki na dofinansowanie własnych inwest        250.000,00         40.000,00        210.000,00        210.000,00        210.000,00

        6300 Dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy      3.331.913,52        225.000,00      3.106.913,52      3.106.913,52      3.106.913,52

        6430 Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ńst      1.495.000,00        445.000,00      1.050.000,00      1.050.000,00      1.050.000,00

758          Różne rozliczenia                           44.668.667,00         57.128,44     44.725.795,44     44.725.795,44     44.725.795,44

   75814     Różne rozliczenia finansowe                     16.941,00         57.128,44         74.069,44         74.069,44         74.069,44

        0920 Pozostałe odsetki                               16.941,00         57.128,44         74.069,44         74.069,44         74.069,44

853          Pozost.zadania w zakresie polit.społ.        1.159.899,40          3.152,00      1.163.051,40      1.079.851,40        297.000,00        782.851,40         83.200,00         83.200,00

   85322     Fundusz Pracy                                  128.996,40          3.152,00        132.148,40        132.148,40        132.148,40

        2700 Środki na dofinansowanie własnych zada ń        126.826,40          3.152,00        129.978,40        129.978,40        129.978,40

900          Gospodarka komunalna i ochrona środowisk        507.500,00         30.000,00         63.577,24        473.922,76        197.500,00        197.500,00        276.422,76        276.422,76

   90005     Ochrona powietrza atmosferycznego i klim        340.000,00         63.577,24        276.422,76        276.422,76        276.422,76

        6257 Dotacje celowe w ramach programów finans        340.000,00         63.577,24        276.422,76        276.422,76        276.422,76

   90019      Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzenie        160.000,00         30.000,00        190.000,00        190.000,00        190.000,00

        0690 Wpływy z ró żnych opłat. Paragraf ten obe        160.000,00         30.000,00        190.000,00        190.000,00        190.000,00

926             Kultura fizyczna                            414.000,00        164.000,00        250.000,00        250.000,00        250.000,00

   92604     Instytucje kultury fizycznej                   414.000,00        164.000,00        250.000,00        250.000,00        250.000,00

        6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na        414.000,00        164.000,00        250.000,00        250.000,00        250.000,00

Sporz ądził(-a): Zofia Skórska
Koniec TBU-ZUC/(ostatnia strona) St.Powiatowe Krasn ik (C) MIKROBIT, program:BU w.7.0.2.4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3948



SP Kra śnik, dnia: 2017.09.22
Program: Planowanie Bud żetu 2010 (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-ZUC/str:1/1(pier wsza i ostatnia)

Zmiany planu wydatków bud żetu powiatu na 2017 rok;
Zał ącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV-263/2017 Rady Powioa tu w Kra śniku

z dnia 2017.09.20

Rodz Dzi Rozdz       Stan             Stan       Wydatki biezace Wydatki majatkowe
aj z ał iał               Nazwa pozycji                  planowany       Zwi ększenie     Zmniejszenie       aktualny     
adan             ostatni ą        po zmianie    Razem w tym: Wynagrodzenia i s Wydat ki na realiz Dotacje Świadczenia na rz Wypłaty z tytułu Obsługa długu Razem  w tym: Inwestycje i zaku Dotacje na inwest
 wyd              uchwał ą     kładki acj ę zada ń statut ecz osób fizyczny por ęcze ń i gwaran py inwestycyjne ycje i zakupy inw
atk.         owych ch cji est.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

            Cało ść Wydatkow                            111.631.604,88        982.086,80      2.483.714,80    110.129.976,88     88.489.779,28     51.282.717,19     23.415.047,32      8.052.931,11      4.685.424,00        641.549,66        412.110,00     21.640.197,60     18.900.418,64      2.739.778,96

I           Wydatki na zadania własne                   84.148.659,37        890.726,00      2.017.414,00     83.021.971,37     72.592.621,01     45.291.655,50     15.943.778,50      7.072.502,35      3.231.025,00        641.549,66        412.110,00     10.429.350,36      8.201.544,19      2.227.806,17

    600      Transport i ł ączno ść                        10.120.725,95        258.220,00        665.060,00      9.713.885,95      4.784.848,62      2.412.000,00      2.330.348,62         42.500,00      4.929.037,33      4.929.037,33

       60014 Drogi publiczne powiatowe                   10.010.725,95        258.220,00        665.060,00      9.603.885,95      4.704.848,62      2.412.000,00      2.250.348,62         42.500,00      4.899.037,33      4.899.037,33

    750      Administracja publiczna                     11.254.520,71        112.200,00         12.200,00     11.354.520,71     10.322.570,71      6.627.711,00      3.278.783,71        416.076,00      1.031.950,00      1.031.950,00

       75020 Starostwa powiatowe                          9.169.181,50        100.000,00      9.269.181,50      8.242.181,50      5.747.041,00      2.457.944,50         37.196,00      1.027.000,00      1.027.000,00

       75075 Promocja powiatu                               805.000,00         12.200,00         12.200,00        805.000,00        805.000,00        103.500,00        695.300,00          6.200,00

    754      Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przec        238.500,00         10.000,00        248.500,00        230.400,00          1.000,00        224.400,00          5.000,00         18.100,00          8.100,00         10.000,00

       75404 Komendy wojewódzkie Policji                      5.000,00         10.000,00         15.000,00          5.000,00          5.000,00         10.000,00         10.000,00

    801      Oświata i wychowanie                        28.376.190,86         25.000,00        188.000,00     28.213.190,86     27.068.690,00     19.724.355,00      3.669.706,00      3.200.000,00        474.629,00      1.144.500,86      1.144.500,86

       80120 Licea ogólnokształc ące                       8.725.427,83         25.000,00        188.000,00      8.562.427,83      7.708.682,00      6.147.544,00      1.033.896,00        500.000,00         27.242,00        853.745,83        853.745,83

    851      Ochrona zdrowia                              3.427.956,17        300.000,00      1.100.000,00      2.627.956,17        110.150,00         19.650,00         90.500,00      2.517.806,17        300.000,00      2.217.806,17

       85111 Szpitale ogólne                              3.317.806,17        300.000,00      1.100.000,00      2.517.806,17      2.517.806,17        300.000,00      2.217.806,17

    852      Pomoc  Społeczna                            13.092.726,00        182.806,00         49.654,00     13.225.878,00     12.587.942,00      9.444.906,50      3.109.354,50         33.681,00        637.936,00        637.936,00

       85202 Domy Pomocy Społecznej                      11.674.514,00        182.054,00         49.654,00     11.806.914,00     11.168.978,00      8.252.916,50      2.888.380,50         27.681,00        637.936,00        637.936,00

       85218 Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie             1.364.412,00            752,00      1.365.164,00      1.365.164,00      1.149.990,00        209.174,00          6.000,00

    900      Gospodarka komunalna i ochrona środowisk         53.246,00          1.500,00          1.500,00         53.246,00         53.246,00            400,00         52.846,00

       90095 Pozostała działalno ść                           53.246,00          1.500,00          1.500,00         53.246,00         53.246,00            400,00         52.846,00

    921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego        339.000,00          1.000,00          1.000,00        339.000,00        339.000,00         31.340,00        102.660,00        205.000,00

       92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury           139.000,00          1.000,00          1.000,00        139.000,00        139.000,00         31.340,00        102.660,00          5.000,00

III         Wydatki na zadania realizowane na podsta      6.856.737,74         16.564,05        225.000,00      6.648.301,79      2.202.955,43        444.975,00        806.703,43        855.778,00         95.499,00      4.445.346,36      3.933.373,57        511.972,79

    600      Transport i ł ączno ść                         5.395.000,00         16.564,05        225.000,00      5.186.564,05        846.626,43        711.626,43        135.000,00      4.339.937,62      3.933.373,57        406.564,05

       60014 Drogi publiczne powiatowe                    5.060.000,00         16.564,05        225.000,00      4.851.564,05        821.626,43        711.626,43        110.000,00      4.029.937,62      3.933.373,57         96.564,05

IV           Wydatki na programy finansowane z udzia      8.555.706,33         74.796,75        241.300,80      8.389.202,28      1.623.701,40        295.492,11      1.209.809,29        118.400,00      6.765.500,88      6.765.500,88

    600      Transport i ł ączno ść                         3.474.724,93        166.504,05      3.308.220,88      3.308.220,88      3.308.220,88

       60014 Drogi publiczne powiatowe                    3.474.724,93        166.504,05      3.308.220,88      3.308.220,88      3.308.220,88

    900      Gospodarka komunalna i ochrona środowisk        440.000,00         74.796,75         74.796,75        440.000,00        440.000,00        440.000,00

       90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klim        440.000,00         74.796,75         74.796,75        440.000,00        440.000,00        440.000,00

Sporz ądził(-a): Zofia Skórska
Koniec TBU-ZUC/(ostatnia strona) St.Powiatowe Krasn ik (C) MIKROBIT, program:BU w.7.0.2.4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3948



Załącznik Nr 3                                                                                                                                                           

do uchwały Nr XXXIV-263/2017                                                                                                                                                   

Rady Powiatu w Kraśniku                                                                                                                                         

z dnia 20 września 2017 roku 

Przychody i rozchody budżetu powiatu w 2017 roku 

 

L.p. 

 

Przychody 

 

§ 

 

Kwota 

 
1 2 3 4 

1. 

 

 

 

 

 

2.  

Wolne środki jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikające z rozliczenia 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

 

Spłata pożyczki przez Samodzielny 

Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej         

w Kraśniku 

 

 

950 

 

 

 

 

902 

 

 

 

10.576.482,85 

 

 

 

 

1.486.400,64 

 

Razem przychody: 

 

 

12.062.883,49 

  

 

L.p. 

 

Rozchody 

 

§ 

 

Kwota 

 
1 2 3 4 

 

1. 

 

2. 

 

Spłata kredytów długoterminowych 

 

Udzielenie pożyczki Samodzielnemu 

Publicznemu Zakładowi Opieki 

Zdrowotnej w Kraśniku na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 

992 

 

 

 

962 

 

1.952.415,84 

 

 

 

1.486.400,64 

 

 

Razem rozchody: 

 

 

3.438.816,48 

Informacje uzupełniające: 

1. Pokrycie deficytu budżetowego – 8.624.067,01 zł: 

1) wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku budżetu powiatu, 

wynikającymi z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 8.624.067,01 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3948



Załącznik Nr 4 

         do uchwały Nr XXXIV-263/2017  

         Rady Powiatu w Kraśniku 

         z dnia 20 września 2017 roku 

 
Zmiany w planie dotacji celowych udzielonych z budżetu powiatu w 2017 roku. 

 

Lp. 
Dział / 

Rozdział 

Podmiot 

otrzymujący 
Plan dotacji 

Zwiększenie / 

Zmniejszenie 

Plan dotacji 

po zmianie 
Przeznaczenie dotacji 

0 1 2 3 4 5 6 

 

I  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

1. 

600 

- 

60014 

Powiat 

Lubelski 
- 16.564,05 16.564,05 

Rozbudowa i przebudowa 

drogi powiatowej Nr 2701L 

Annopol – Księżomierz 

Dzierzkowice – Urzędów  - 

Popkowice – Dąbrowa Bór 

– Kraśnik na odcinku 

Urzędów – Kraśnik ramach 

projektu „Wygodniej, 

szybciej, bezpieczniej…” 

2. 

851 

- 

85111 

SPZOZ           

w Kraśniku 

800.000,00 - 800.000,00 - 
Modernizacja Oddziału 

Kardiologii 

3. 670.000,00 -379.242,00 292.758,00 

Modernizacja Oddziału 

Ginekologiczno-

Położniczo-

Noworodkowego 

4. 60.000,00 6.174,00 66.174,00 

Modernizacja drogi 

dojazdowej do budynku 

szpitala od strony apteki, 

schodów zewnętrznych 

oraz przebudowa wejścia 

do budynku 

5. 251.353,35 73.068,00 324.421,35 

Dostosowanie 

infrastruktury ratownictwa 

medycznego w SOR           

w SPZOZ w Kraśniku 

Razem I: 4.087.191,91 - 1.083.435,95 3.003.755,96  

OGÓŁEM: 

 

11.858.364,67 

 

- 1.083.435,95 

 

10.774.928,72 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3948



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XXXIV-263/2017 

Rady Powiatu w Kraśniku 

z dnia 20 września 2017 roku 

 

Zmiany w wykazie inwestycji realizowanych w 2017 roku 

w zł 

L.p. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Dział / 

Rozdział 

 

Plan wydatków 

na 2017 rok 

 

 

Zwiększenia / 

zmniejszenia 

 

Plan po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 

 

Ogółem: 

 

19.734.046,69 

 

 

- 833.628,05 

 

 

18.900.418,64 

 

1. Rozbudowa i przebudowa 

drogi powiatowej Nr 2701 L 

Annopol-Księżomierz -

Dzierzkowice-Urzędów-

Popkowice-Dąbrowa Bór-

Kraśnik na odcinku Urzędów-

Kraśnik 

 

600 

- 

60014 

 

315.178,13 - 315.178,13 - 

2. Rozbudowa i przebudowa 

drogi powiatowej Nr 2701L 

Annopol – Księżomierz 

Dzierzkowice – Urzędów  - 

Popkowice – Dąbrowa Bór – 

Kraśnik na odcinku Urzędów 

– Kraśnik w ramach projektu 

„Wygodniej, szybciej, 

bezpieczniej…” 

- 148.614,08 148.614,08 

3. Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 2637L 

Józefów - Wierzbica w 

miejscowościach Wierzbica i 

Moniaki 

890.000,00 - 890.000,00 - 

4. 

Zakup rębaka do gałęzi w 

Zarządzie Dróg Powiatowych 
- 30.000,00 30.000,00 

5. Przebudowa pomieszczeń 

budynku przy                              

Al. Niepodległości 25              

w Kraśniku 

750 

- 

75020 

 

850.000,00 100.000,00 950.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3948



6. 
Monitoring boisk szkolnych i 

budynku szkoły w Zespole 

Szkół Nr 1 w Kraśniku 801 

- 

80120 

 

- 25.000,00 25.000,00 

7. 
Rozbudowa Zespołu Szkół  

Nr 2 w Kraśniku o boisko 

wielofunkcyjne 

628.000,00 - 188.000,00 440.000,00 

8. 

Zakup pojazdu sanitarnego 

dla SPZOZ w Kraśniku 

851 

- 

85111 

 

- 300.000,00 300.000,00 

9. 
Zakup suszarki do ubrań        

w Domu Pomocy Społecznej 

w Kraśniku 

852 

- 

85202 

 

10.000,00 - 2.109,00 7. 891,00 

10. 
Zakupy inwestycyjne sprzętu 

w Domu Pomocy Społecznej 

w Kraśniku 

17.636,00 - 17.636,00 - 

11. Modernizacja infrastruktury 

teleinformatycznej w Domu 

Pomocy Społecznej                

w Popkowicach 

23.500,00 - 23.500,00 - 

12. Zakup urządzenia 

zapewniającego zintegrowany 

system bezpieczeństwa 

informatycznego w Domu 

Pomocy Społecznej                

w Popkowicach 

6.500,00 - 819,00 5.681,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3948



Załącznik nr 6

do uchwały Nr XXXIV-263/2017

Rady Powiatu w Krasniku

z dnia 20 września 2017 roku

L.p. Nazwa programu

Nazwa jednostki 

realizującej 

program

Dział / 

Rozdział

Całkowita wartość 

projektu

Plan wydatków w 

roku budżetowym ze 

środków 

pochodzących z 

budżetu UE

Zwiększenie / 

zmniejszenie
Plan po zmianie

Plan wydatków w roku 

budżetowym ze 

środków budżetu 

państwa oraz 

stanowiących wkład 

własny w realizacji 

projektu

Zwiększenie / 

zmniejszenie
Plan po zmianie Plan wydatków ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

         35 703 103,29               7 011 081,22    -          173 257,24                   6 837 823,98                     2 420 908,90               23 257,24               2 444 166,14                     9 281 990,12    

1

Rozbudowa i przebudowa 

drogi powiatowej Nr 2701L 

Annopol-Ksieżomierz-

Dzierzkowice-Urzędów-

Popkowice-Dąbrowa Bór-

Kraśnik na odcinku Urzędów-

Kraśnik

                             -                    131 030,41    -           131 030,41                                    -                            44 087,72    -          44 087,72                                -                                         -      

2

Rozbudowa i przebudowa 

drogi powiatowej Nr 2701L 

Annopol-Ksieżomierz-

Dzierzkowice-Urzędów-

Popkowice-Dąbrowa Bór-

Kraśnik na odcinku Urzędów-

Kraśnik w ramach projektu 

"Wygodniej, szybciej, 

bezpieczniej…"

            6 466 313,55                                -                    21 350,41                        21 350,41                                       -                    3 767,72                      3 767,72                           25 118,13    

3

Termomodernizacja 

powiatowych budynków 

użyteczności publicznej

900              

-                        

90005

            4 800 000,00                  340 000,00    -             63 577,24                      276 422,76                          60 000,00                63 577,24                  123 577,24                         400 000,00    

OGÓŁEM:

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących                                                                                                                            

z budżetu Unii Europejskiej w 2017 roku

Starostwo 

Powiatowe w 

Kraśniku

600              

-                        

60014

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3948



Załącznik Nr 7                                                                                                                                                            

do uchwały Nr XXXIV-263/2017                                                                                                                                                                 

Rady Powiatu w Kraśniku                                                                                                                                                                              

z dnia 20 września 2017 roku 

 

Zmiany planu dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych 

prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty                     

i wydatków nimi finansowanych w 2017 roku. 

 

L.p. 
Nazwa jednostki 

organizacyjnej 

Dział 

/ 

Rozdział 

Plan 

dochodów 

Zwiększenia 

/ Zmniejszenia 

Plan 

dochodów 

po zmianie 

Plan 

wydatków 

Zwiększenia 

/ Zmniejszenia 

Plan 

wydatków 

po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 

Zespół Szkół   

Nr 3                 

w Kraśniku 

854          

-           

85410 

- 480.000 480.000 - 480.000 480.000 

 

Ogółem: 

 

2.276.655 480.000 2.756.655 2.276.655 480.000 2.756.655 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3948


		2017-10-17T12:58:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




